
Výrobce: 1. Aromaterapeutická KH a.s. / Kšice 11, 349 01 Stříbro / Česká Republika / E-mail: info@karelhadek.eu
Expedice zakázek: Tel.: +420 371 140 900 / Vodafone: +420 777 274 059 / T-Mobil: +420 731 336 475 / O2: +420 722 458 765

www.karelhadek.eu

Spotřebujte nejlépe do data uvedeného na obalu. Číslo šarže a objem vyznačen na obalu.

INCI: Aqua, Linum usitatissimum Seed Oil, Cetearyl alcohol, 
Glycine soja Oil, Maris Sal, Glycerin, Glyceryl stearate SE, 
Panthenol, Simmondsia chinensis Seed Oil, Lavandula angustifolia 
Oil, Cera flava, Prunus amygdalus Dulcis Oil, Lecithin, Juniperus 
communis Fruit Oil, Mentha piperita Oil, Melaleuca alternifolia 
Leaf Oil, Sodium cetearyl sulfate, Lactic Acid, Eugenia caryophyllus 
Flower Oil, Thymus vulgaris Flower/Leaf Oil, Lavandula hybrida Oil, 
Citrus limon Peel Oil, Thymus serpyllum Oil, Salvia officinalis Oil, 
Rosmarinus officinalis Leaf Oil, Rosa damascena Flower Oil, Piper 
nigrum Fruit Oil, Tocopheryl acetat, Allantoin, Laurus nobilis Oil, 
Beta-carotene, Achillea millefolium Oil

TENARENE AKUT
Bylinný masážní krém

Objednací číslo: 2705

Skladování: Uvedená trvanli-
vost přípravku se uchováváním 
v temném a chladném prostředí 
podstatně prodlužuje (nejlépe 
v chladničce při teplotě 6–10°C).

Masážní krém TENARENE AKUT je vyroben z vysoce kvalitních rostlinných a éterických 
olejů. Díky svému složení se projevuje uklidňujícím a osvěžujícím účinkem. Zjemňuje 
a zvláčňuje pokožku. Spolu s kvalitními oleji obsahuje i sůl z Mrtvého moře, která dodává 
tomuto přípravku specifickou účinnost. Je vhodný k masážím opuchlých, bolestivých svalů. 
Může být použit i pro tzv. „tenisový loket“. Příjemně chladivý krém se osvědčil i u osob 
s problematickou pletí při možném výskytu akné.

Hlavní obsahové složky: Rostlinné oleje: mandlový, sójový, jojobový, lněný. Včelí vosk, 
lecitin. Éterické oleje: z máty peprné, levandulový, řebříčkový, jalovcový, vavřínový.  
Emulgátory. Sůl z Mrtvého moře. Vitamíny E,  F. Betakaroten. Panthenol. Glycerin.  
Destilovaná voda.

Použití: Požadované množství zvoleného přípravku naneseme na pokožku a jemně 
vtíráme či vmasírujeme.


